СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕКТУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Седьмая сессия                                                                         № 35
третьего созыва                                                                        09 апреля 2020 года

Об утверждении состава Контрольно-счетной комиссии
Пектубаевского сельского поселения

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной комиссии Пектубаевского сельского поселения   Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл,  утвержденным решением Собрания депутатов Пектубаевского сельского поселения  от 09 апреля 2020 г.
№ 34,  Уставом Пектубаевского сельского поселения
Собрание депутатов Пектубаевского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1.  Контрольно-счетная комиссия Пектубаевского сельского поселения   избирается на срок полномочий Собрания депутатов Пектубаевского сельского поселения   (далее - комиссия) в составе:
- Сучков Юрий Николаевич ;
- Блинова Инга Игоревна ;
- Ятманов Иван Николаевич.
2. Назначить  председателем комиссии – Блинову Ингу Игоревну, заместителем председателя  комиссии – Ятманова Ивана Николаевича.
[bookmark: sub_106]3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  Пектубаевского сельского поселения  в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новоторъяльского района http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
4.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава Пектубаевского сельского поселения 			Ю. Мосунова